2020-06-23  C50H5SE20
                                 BB2 Centralenhet
 - 2 -
Innehållsförteckning
1. Inledning ....................................................................................................................... 3
2. Några ord om denna manual ...................................................................................... 3
3. Utförande ...................................................................................................................... 3
4. Funktion ........................................................................................................................ 3

Multifix and Multi-Tracker) to which required sensors are connected.
Only sensors from Cerlic Controls AB may be connected to the central unit.
Products and Type designations
• Central unit BB1/BB2 with one or several sensors:
CTX, ITX, ITX-IL, O2X DUO, pHX, ReX, AMX, CBX and FLX
• Multi Series; Multifix, MultiTracker and sensors Solido, Blanko and Oxyduo
The following harmonized European standards or technical specifications have been
applied:
Standards   Regarding
EN 61010-1:2010/A1:2019  Electrical safety
EN 61000-6-2:2016  EMC-immunity
EN 61000-6-4:2019  EMC-emission
• The products comply with the LVD safety standards as per above
• The products comply with the harmonised EMC standards as per above
• We have an internal production control system that ensures compliance
between the manufactured products and the technical documentation.
• The products are CE marked in -20
As manufacturer, we declare under our sole responsibility that the equipment follows
the provisions of the Directives stated above.
Kungens Kurva, May 2020
Jonas Fahlman
COO
 - 24 -
-  +
    CH 3
4-20mA
APPENDIX 1, Optional 4-20 mA utgångsmodul
Introduktion
4-20mA expansionsmodulen används för att utöka antalet utgångar från en BB2
centralenhet. Användaren förutsätts känna till BB2 och 4-20mA teknik.
Översikt
Modulen har två från varandra och från systemet galvaniskt skiljda aktiva 4-20mA
utgångar. Modulen ansluts till BB2 via en 34-pin kontakt och fästes med tre M2.5
skruvar.
-  +
    CH 4
4-20mA
 - 25 -
Montage av modulen i BB2
4-20mA modulen monteras på därför avsedd plats i BB2. Kontrollera att
strömförsörjningen till boxen är avstängd innan modulen monteras.
För att undvika att BB2 eller modulen skadas vid montaget skall jordat
handledsband användas. Se också till att BB2 är ordentligt jordad innan den
antistatiska påsen med modulen öppnas.
Se noggrant till att alla 34 pinnarna I modulens kontakt träffar rätt i kontakten på BB2-
kortet. Fäst sedan modulen med de tre M2,5x5 skruvarna.
När modulen monterats skall BB2 hitta den och identifiera den som “4-20mA” i startup
menyn, och under “Exp.mod.” i BB2 Inställnings-meny.
Montage av modulen i BB2
Elektrisk anslutning
Anslut 4-20mA slingorna till modulens skruvplintar enligt nedanstående tabell.
Pin Name Function
Nr Namn Funktion
1 Ch3 - Kanal 3 negativ
2 Ch3 + Kanal 3 positiv
3 Ch4 - Kanal 4 negativ
4 Ch4 + Kanal 4 positiv
 - 26 -
 Kom igång guide 4-20mA modul
• Kontrollera att BB2 boxen är avstängd.